様式第１号（第３条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

産山村長　　　　　　印

立入調査実施通知書

あなたが所有（管理）する下記の空家等が管理不全な状態にあると懸念されるため、空家等対策の推進に関する特別措置法第９条第２項の規定に基づき、立入調査を行いますので、同条第３項の規定により通知します。

記

１　立入調査を実施する空家等の所在地
熊本県阿蘇郡産山村大字　　　　　　　番地

２　立入調査の期日
　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

３　その他
立入調査に立ち会う場合は、事前に連絡をお願いします。
【連絡先】
　　　　産山村役場　　　　課　担当（　　　、　　　）
　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]